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                                                                                                                                                         Додаток 3 

до Правил прийому до Комунального закладу вищої освіти  

«Вінницький гуманітарно-педагогічний коледж» для здобуття  

вищої освіти в 2023 році 

 

Перелік конкурсних предметів для вступу на навчання для здобуття ступеня бакалавра  

на фіксовані конкурсні пропозиції   

 

Для вступників на основі повної загальної середньої освіти 
 

Тип 

конкурсної 

пропозиції 

Спеціальність  

(освітня програма) Квота 

1 

 

(10%) 

Квота

2 

 

(10%) 

Перелік конкурсних предметів 
 

Вагові 

коефіцієнти 

оцінок з 

предметів 

НМТ / 
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Г
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ф
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іє
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(Г
К

) 

Мінімальна кількість 

балів для допуску до 

участі в конкурсі на 

бюджет / контракт 
Назва Код 

Фіксована 

Середня освіта 

(Українська 

мова і 

література) 

014.01 1 1 

НМТ 2023 року 

1. Українська мова 

2. Математика  

3. Історія України  

3. Іноземна мова 

3.   Біологія 

3.   Фізика 

3.   Хімія 

 

0,5 

0,2 

0,3 

0,4 

0,25 

0,2 

0,2 

1,00 1,00 130 / 100 

НМТ 2022 року 

1. Українська мова  

2. Математика 

3. Історія України 

0,5 

0,2 

0,3 

ЗНО 2020-2021 рр. 

1. Українська мова /  Українська мова та література  

2. Історія України 

3. Математика  

3.   Іноземна мова  

3.   Біологія  

3.   Географія  

3.   Фізика  

3.   Хімія  

 

0,35 

0,3 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

Мотиваційний лист - 
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Фіксована 

Середня освіта 

(Мова та 

зарубіжна 

література 

(англійська)) 

014.02 1 1 

НМТ 2023 року 
1. Українська мова 
2. Математика  
3. Історія України  
3.  Іноземна мова 
3.  Біологія 
3.  Фізика 
3.  Хімія 

 
0,4 
0,3 
0,3 
0,5 
0,25 
0,25 
0,25 

1,00 1,00 130 / 100 

НМТ 2022 року 
1. Українська мова  
2. Математика 
3. Історія України 

0,4 
0,3 
0,3 

ЗНО 2020-2021 рр. 
1. Українська мова /  Українська мова та література  
2. Іноземна мова (англійська)  
3. Історія України  
3.  Математика  
3.  Біологія  
3.  Географія 
3.  Фізика  
3.  Хімія  

 
0,3 
0,35 
0,2 
0,2 
0,2 
0,2 
0,2 
0,2 

Мотиваційний лист - 

Фіксована 

Філологія 

(Германські 

мови та 

літератури 

(переклад 

включно), 

перша – 

англійська) 

035.041 1 1 

НМТ 2023 року 
1. Українська мова 
2. Математика 
3. Історія України 
3.   Іноземна мова 
3.   Біологія 
3.   Фізика 
3.   Хімія 

 
0,4 
0,3 
0,3 
0,4 
0,2 
0,2 
0,2 

1,00 1,00 130 / 100 

НМТ 2022 року 
1. Українська мова  
2. Математика 
3.  Історія України 

 
0,4 
0,3 
0,3 

ЗНО 2020-2021 рр. 
1. Українська мова /  Українська мова та література  
2. Іноземна мова (англійська)  
3. Історія України  
3.  Математика  
3.  Біологія  
3.  Географія  
3.  Фізика  
3.  Хімія 

 
0,3 
0,35 
0,2 
0,2 
0,2 
0,2 
0,2 
0,2 

Мотиваційний лист - 

 



Правила прийому на навчання для здобуття вищої освіти – 2023 

50 

                                                                                                                          Додаток 4 

до Правил прийому до Комунального 

закладу вищої освіти «Вінницький гуманітарно-педагогічний 

коледж» для здобуття вищої освіти в 2023 році 

 

Перелік спеціальностей та конкурсних предметів для прийому на навчання на перший курс  

(зі скороченим терміном навчання) для здобуття освітнього ступеня бакалавра  

на основі  освітньо-кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста,  

освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра 

Денна форма навчання 

 

Тип 

конкурсної 

пропозиції 

Спеціальність  

(освітня програма) Квота 

1 

 

(10%) 

Квота 

2 

 

(10%) 

Перелік конкурсних предметів 

 

Вагові 

коефіцієнти 

оцінок з 

предметів 

НМТ / 

ЗНО Р
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Г
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Мінімальна кількість 

балів для допуску до 

участі в конкурсі на 

бюджет / контракт 
Назва Код 

Для вступників на основі освітньо-кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста 

Фіксована 
Дошкільна 

освіта  
012 1 1 

НМТ 2023 року 
1. Українська мова 
2. Математика  
3. Історія України  
3.  Іноземна мова 
3.  Біологія 
3.  Фізика 
3.  Хімія 

 
0,35 
0,25 
0,4 
0,4 
0,4 
0,25 
0,25 

1,00 1,02 130 / 100 

НМТ 2022 року 
1. Українська мова  
2. Математика 
3. Історія України 

 
0,35 
0,25 
0,4 

ЗНО 2020-2021 рр. 
1. Українська мова /  Українська мова та література  
2. Математика 
2.   Історія України   
2.   Іноземна мова  
2.   Біологія 
2.   Фізика  
2.   Хімія   
2.   Географія 

 
0,35 
0,25 
0,4 
0,4 
0,4 
0,25 
0,25 
0,4 

Мотиваційний лист - 
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Фіксована 
Початкова 

освіта  
013 1 1 

НМТ 2023 року 
1. Українська мова 
2. Математика  
3. Історія України  
3.  Іноземна мова 
3.  Біологія 
3.  Фізика 
3.  Хімія 

 
0,35 
0,4 
0,25 
0,35 
0,25 
0,25 
0,25 

1,00 1,02 130 / 100 

НМТ 2022 року 
1. Українська мова  
2. Математика 
3. Історія України 

 
0,35 
0,4 
0,25 

ЗНО 2020-2021 рр. 
1. Українська мова /  Українська мова та література  
2. Математика 
2.   Історія України   
2.   Іноземна мова  
2.   Біологія 
2.   Фізика  
2.   Хімія   
2.   Географія 

 
0,35 
0,4 
0,25 
0,35 
0,25 
0,25 
0,25 
0,25 

Мотиваційний лист - 

Фіксована 

Середня 

освіта 

(Фізична 

культура) 

014.11 1 1 

НМТ 2023 року 
1. Українська мова 
2. Математика  
3. Історія України  
3.  Іноземна мова 
3.  Біологія 
3.  Фізика 
3.  Хімія 

 
 

0,4 
0,3 
0,3 
0,3 
0,3 
0,3 
0,3 

1,00 1,00 130 / 100 

НМТ 2022 року 
1. Українська мова  
2. Математика 
3. Історія України 

 
0,4 
0,3 
0,3 

ЗНО 2020-2021 рр. 
1. Українська мова /  Українська мова та література  
2. Математика 
2.   Історія України   
2.   Іноземна мова  
2.   Біологія 
2.   Фізика  
2.   Хімія   
2.   Географія 

 
0,4 
0,3 
0,3 
0,3 
0,3 
0,3 
0,3 
0,3 

Мотиваційний лист - 
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Фіксована 

Середня 

освіта 

(Музичне 

мистецтво) 

014.13 1 1 

НМТ 2023 року 
1. Українська мова 
2. Математика  
3. Історія України  
3.  Іноземна мова 
3.  Біологія 
3.  Фізика 
3.  Хімія 

 
0,4 
0,25 
0,35 
0,35 
0,2 
0,2 
0,2 

1,00 1,00 130 / 100 

НМТ 2022 року 
1. Українська мова  
2. Математика 
3. Історія України 

 
0,4 
0,25 
0,35 

ЗНО 2020-2021 рр. 
1. Українська мова /  Українська мова та література  
2. Математика 
2.   Історія України   
2.   Іноземна мова  
2.   Біологія 
2.   Фізика  
2.   Хімія   
2.   Географія 

 
0,4 
0,25 
0,35 
0,35 
0,2 
0,2 
0,2 
0,35 

Мотиваційний лист - 

Для вступників на основі освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра 

Фіксована 
Дошкільна 

освіта  
012 1 1 

НМТ 2023 року 
1. Українська мова 
2. Математика  
3. Історія України  
3.  Іноземна мова 
3.  Біологія 
3.  Фізика 
3.  Хімія 

 
0,35 
0,25 
0,4 
0,4 
0,4 
0,25 
0,25 

1,00 1,02 130 / 100 

НМТ 2022 року 
1. Українська мова  
2. Математика 
3. Історія України 

0,35 
0,25 
0,4 

ЗНО 2020-2021 рр. 
1. Українська мова /  Українська мова та література  
2. Математика 
2.   Історія України   
2.   Іноземна мова  
2.   Біологія 
2.   Фізика  
2.   Хімія   
2.   Географія 

 
0,35 
0,25 
0,4 
0,4 
0,4 
0,25 
0,25 
0,4 

Мотиваційний лист - 



Правила прийому на навчання для здобуття вищої освіти – 2023 

53 

Фіксована 

Середня 

освіта 

(Фізична 

культура) 

014.11 1 1 

НМТ 2023 року 

1. Українська мова 

2. Математика  

3. Історія України  

3.  Іноземна мова 

3.  Біологія 

3.  Фізика 

3.  Хімія 

 

0,4 

0,3 

0,3 

0,3 

0,3 

0,3 

0,3 

1,00 1,00 130 / 100 

НМТ 2022 року 

1. Українська мова  

2. Математика 

3. Історія України 

 

0,4 

0,3 

0,3 

ЗНО 2020-2021 рр. 

1. Українська мова /  Українська мова та література  

2. Математика 

2.   Історія України   

2.   Іноземна мова  

2.   Біологія 

2.   Фізика  

2.   Хімія   

2.   Географія 

 

0,4 

0,3 

0,3 

0,3 

0,3 

0,3 

0,3 

0,3 

Мотиваційний лист - 

НЕБЮДЖЕТНІ КОНКУРСНІ ПРОПОЗИЦІЇ 

Тип конкурсної 

пропозиції 

Спеціальність  

(освітня програма) 

Перелік конкурсних предметів  
 

Вагові 

коефіцієнти 

оцінок з 

предметів  

НМТ / 

ЗНО Р
е
г
іо
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Г
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) Мінімальна кількість 

балів для допуску до 

участі в конкурсі  Назва Код 

Для вступників на основі освітньо-кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста 

Небюджетна Дошкільна освіта  012 Мотиваційний лист    - 

Небюджетна Початкова освіта  013 Мотиваційний лист    - 

Для вступників на основі освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра 

Небюджетна Дошкільна освіта  012 Мотиваційний лист    - 
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ЗАОЧНА ФОРМА ЗДОБУТТЯ ОСВІТИ 
 

Тип конкурсної 

пропозиції 
Код Спеціальність Освітня програма 

Перелік конкурсних 

предметів 

Курс 

зарахування 

Термін 

навчання 

На основі освітньо-кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста 

Небюджетна 012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта Мотиваційний лист 1 1 рік 10 місяців 

Небюджетна 013 Початкова освіта Початкова освіта Мотиваційний лист 1 1 рік 10 місяців 
 

На основі освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра 

Небюджетна 012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта Мотиваційний лист 1 2 роки 10 місяців 

Небюджетна 013 Початкова освіта Початкова освіта Мотиваційний лист 1 2 роки 10 місяців 
 

На основі освітніх ступенів (рівнів) бакалавра, спеціаліста, магістра 

Небюджетна 012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта Мотиваційний лист 1 1 рік 10 місяців 

Небюджетна 013 Початкова освіта Початкова освіта Мотиваційний лист 1 1 рік 10 місяців 


